
 

1 | 1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb  
internetového připojení 

 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
se sídlem:  Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
IČ:  26000202 
DIČ:  CZ26000202        DIČ pro účely DPH: CZ699004900 
zapsán v obchodním rejstříku  Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333 
bankovní spojení:  Komerční banka, pobočka Náchod 
č. účtu: 78-8883900227/0100 
jednající:  RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 
 
dále jen „Nabyvatel“ 
a 

Tlapnet s.r.o.  
se sídlem:  U Schodů 122/5, Praha 9, 190 00  

IČ:  27174824 

DIČ:  CZ27174824  

zapsán v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101996 

bankovní spojení:  ………………………………………… 

jednající:  Ing. Jiřím Tlapákem MBA, jednatelem  

 

dále jen „Poskytovatel“ 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek č.1 

ke Smlouvě o poskytování služeb internetového připojení ze dne 30.10.2020 (dále jen „Dodatek“).  

1. Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku je změna článku 9.1. smlouvy takto: 

Původní znění: 

9.1.  Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti jejím 

uveřejněním v registru smluv. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 24 měsíců od 

podpisu akceptačního protokolu spuštění služby v poslední lokalitě Nabyvatele. 

Nové znění: 

9.1.  Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti jejím 

uveřejněním v registru smluv. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 24 měsíců od 

podpisu akceptačního protokolu spuštění služby v poslední lokalitě Nabyvatele. Platnost 

smlouvy končí posledním dnem příslušného měsíce. 

 



 

2 | 2 
 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží 1 vyhovení. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně a vážně, bez omylu a po 

bedlivém prozkoumání všech rozhodných skutečností, a že s obsahem Dodatku bezvýhradně 

souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
V Hradci Králové dne 19.01.2023  V Náchodě dne 11.01.2023 
 
 
 

 
_________________________________ _______________________________ 
Ing. Jiří Tlapák MBA RNDr. Bc. Jan Mach 
Jednatel předseda správní rady 
Tlapnet s.r.o.  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
 
 


